
iiisiísiiiiiťyiliii 
Dodatek č.1 ke smlouvě  o dílo č. 2115 

o dodávce stavebních a montážních prací uzavřená dle Občanského zákoníku v platném 
znění 

pro stavbu: 	
Oprava kanalizace Křenovice, ul. Školní, 

SO 02, stoka A, úsek S28-S30 

L SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 	 Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s. 
Sídlo: 	 Brněnská 410/13, 682 01 Vyškov 
jejímž jménem jedná: Ing. Vladimír Kramář, prokurista 
ve věcech technických: Ing. Karel Hájek, výrobně-technický náměstek 
IČ: 	 49454587 	 DIČ: CZ 494 54 587 
Tel.: 	517 324 930 	 Fax: 517 348 066 
E-mail: 	novomestsky@vakvyskov.cz  
Registrace: 	Obch. rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1170 

Zhotovitel: 	 Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o. 
Sídlo: 	 Benátky 17, 698 01 Veselí nad Moravou 
jejímž jménem jedná: 	Ing. Jan Čech, Ing. Josef Tománek, jednatelé 
ve věcech technických: Ing. Jiří Šuráň, vedoucí střediska stavební výroby 
ve věcech obchodních: Ing. Jan Čech, ředitel a jednatel 

ve věcech stavby: Ing Jiří Šuráň  

IČ: 	262 29 455 	 DIČ: CZ26229455 
Tel.: 	518 322 685 	 Fax: 	- 
E-mail: vhsjavor@vhsjavor.cz  
Registrace: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 38267 

Obě  smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č.1 ke smlouvě  o dílo č. 2115 

z důvodu změny ceny díla. 

Následně  se rozšiřuje znění článku II. Předmět smlouvy o: 

Předmětem tohoto dodatku č.1 smlouvy o dílo jsou méněpráce a vícepráce, které 

vyplynuly v rámci realizace stavby „Oprava kanalizace Křenovice, ul. Školní, stoka „A", 

úsek Š28-Š30". Při provádění výkopových prací v trase budoucí kanalizační stoky „A" bylo 

zjištěno křížení s optickým kabelem a stávajícím vodovodem. S ohledem na problematické 

vytyčení stávajících inženýrských sítí v terénu, nebylo možné tyto skutečnosti v rámci 

projektové přípravy předvídat. Vzhledem ke ztíženým prostorovým poměrům bylo nutno 

upravit trasu budoucí kanalizace, včetně  nutnosti provedení přeložky vodovodu v nezbytném 

rozsahu. Stavební práce a dodávky nad rámec původního rozsahu SoD byly se zástupci 

objednatele projednány a odsouhlaseny. 

1 



VODOVODY A KANALIZACE 
VYŠKOV, a.s. 

01 Vyškov, Brněnská 410/13 

Ing Vladimír Kram 
pr• urista 

V článku III. Cena díla se upravuje znění rekapitulace ceny následovně: 

Cena v Kč  bez DPH 

cena dle původní SoD 699 399,00 

dodatek č.1 330 320,54 

cena celkem 1 029 719,54 

Tento dodatek č.1 ke smlouvě  o dílo č. 2115 se vystavuje se ve 4 vyhotoveních, z 
nichž Objednatel a Zhotovitel obdrží po 2 vzájemně  potvrzených stejnopisech. 

Dodatek č.1 ke smlouvě  dílo č. 2115 platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Ostatní znění smlouvy o dílo č. 2115 se nemění a zůstávají v platnosti. 

Přílohou dodatku č.1 smlouvy je Oceněný Položkový rozpočet Dodatku č.1 

Za objednatele 
	

Za zhotovitele 

ve Vyškově, dne: 24.8.2021 

Za Objednatele: 

ve Veselí nad Moravou, dne: 24.8.2021 

Za zhotovitele: 

In „Ján Čech, Ing.Josef ománek 
dnatelé společnos 

2 



PŘÍLOHA Č. 1  

OCENĚNÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET DODATKU Č.1:  

. s 

3 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 	 2115/2021 	Oprava kanalizace Křenovice, ul. Školní 

Dodatek či 

Objednatel: 	 Vodovody a kanalizace Vyškov,a.s. 	 IČO: 49454587 

Brněnská 410113 	 DIČ: CZ49454587 

68201 	Vyškov-Vyškov-Město 

Zhotovitel: 	 Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o. 	 IČO: 26229455 

Benátky 17 	 DIČ: CZ26229455 

69801 	Veselí nad Moravou 
Vypracoval: 

Rozpis ceny 	 Celkem 

HSV 325 320,54 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 5 000,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 330 320,54 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 	% 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 	% 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 	% 330 320,54 CZK 

Základní DPH 21 	% 69 367,31 CZK 

Zaokrouhlení 	 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 	 399 687,85 CZK 

v 	 dne 

Za zhotovitele 	 Za objednatele 

nmnmniem BUILDnower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílčích částí 

Číslo Název 
Základ pro 

sníženou DPH 
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem % 

SO-02 D1 Dodatek či 0,00 330 320,54 69 367,31 399 687,85 100 

D1-KAN 
Změna trasy kanalizace Křenovice, 
stoka "A", úsek Š28-Š30 - vícepráce 

0,00 233 026,57 48 935,58 281 962,15 71 

D1-VOD 
Vynucená přeložka vodovodu na 
ul.Školní - vícepráce 

0,00 97 293,97 20 431,73 117 725,70 29 

Celkem za stavbu 0,00 330 320,54 69 367,31 399 687,85 100 

Rekapitulace dílů  

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

1 Zemní práce HSV 133 011,30 40 

11 Přípravné a přidružené práce HSV 11 392,00 3 

4 Vodorovné konstrukce HSV 5 748,11 2 

5 Komunikace HSV 58 062,00 18 

8 Trubní vedení HSV 2 517,70 1 

87 Potrubí z trub z plastických hmot HSV 15 884,00 5 

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení HSV 54 428,00 16 

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání HSV 2 813,25 1 

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 19 732,06 6 

96 Bourání konstrukcí HSV 335,04 O 

99 Přesun hmot HSV 7 864,65 2 

99 Staveništní přesun hmot HSV 13 532,43 4 

VN Vedlejší náklady VN 5 000,00 2 

Cena celkem 330 320,54 100 

fi 

D 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 9 7 9 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

